Zira Mantıkçılar, bilgiyi tasavvurlar ve tasdikler olmak üzere ikiye ayırırlar. Tasavvurî bilgiler, mefhum ve kavramların tarifleri noktasında ilgi alanımıza girerken tasdikî bilgilere ise aklî çıkarımlar hususunda ihtiyaç duyarız.¹⁰

7 er-Rûmî, Fehd b. Abdîrrahman b. Süleyman, *Dirâsât fî Ulûmi'l-Kur'âni'l-Kerîm*, (Riyad: yy, 1435/2014), 31-32.

8 Bkz: Fehd er-Rûmî, *Buhûsün fî Usûli't-Tefsîr ve Menâhicuhû*, Mektebetü't-Tevbe, (YY: yy, 1419), 11-13; et-Tayyâr, *Füsûlün fî Usûli't-Tefsîr*, 17-20; es-Sebt, *Kavâidü't-Tefsîr Cem'an ve Dirâseten*, 44-45.

9 el-Akk, *Usûlü't-Tefsîr ve Kavâiduhû*, (Beyrut: Dâr'u'n-Nefâis, ts), 31

10 Ebû Hâmid Muhammed b. Muhammed et-Tûsî el-Gazzâlî, *el-Mustasfâ*, tahkik: Muhammed Abdüsselam Abdüşşâfi, (Beyrut: Dârul-Kütübî'l-İlmiyye, 1413/1993), 45

Her ilmin temel mefhumları ve mevzuuna göre çıkarımları olmak zorundadır. Temel mefhumlar, ilmî düşüncenin esasları olarak kabul edilmektedir. Bundan dolayı Kâfiyeci kitabının birinci kısmını 'Kavramlar' (istilahlar) olarak isimlendirmiştir.

el-Kâdî Muhammed Hâmid b. Muhammed Sâbır el-Fârûkî el-Hanefî. *Keşşâf-u Istulâhâtü'l-Fünûn ve'l-'Ulûm* tahkik: Ali Dahruc. Beyrut: Mektebet-ü Lübnan, 1996.
- İbn Teymiyye, Takriyyüddîn Ebu'l-Abbâs Ahmed b. Abdilhalim el-Harrânî el-Hanbelî. *Mukaddime fi Usûli't-Tefsîr* tahkik: Adnan Zarzur. YY: yy, 1392/1972.
- el-Cürcânî, Ali b. Muhammed b. Ali ez-Zeyn es-Seyyid eş-Şerif. *et-Ta'rîfât*. Beyrut: Dâru'l-Kütübi'l-İlmiyye, 1403/1983.
- el-Cevherî, Ebû Nasr İsmâîl b. Hammâd. *es-Sihâh Tâcü'l-Luġa ve Sihâhu'l-Arabiyye* tahkik: Ahmed Abdulġafur Attâr. Beyrut: Dâru'l-İlm li'l-Melayin, 1987.
- Ebû Hayyân, Muhammed b. Yusuf el-Endülûsî. *el-Bahrü'l-Muhîṭ fi't-Tefsîr* tahkik: Sıtkı Muhammed Cemil. Beyrut: Dâru'l-Fikr, 1420.
- Haydûsî, Ömer. "Kıraatü Tadviriyye fi Mefhûmi't-Tefsîr". *Mecelletü'l-Müslimi'l-Muâsir* 33/132 (2009): 389-408.
- el-Hafâcî, Ahmed b. Muhammed b. Ömer Şihâbüddîn. *Hâşiyetü'ş-Şihâb ale Tefsiri'l-Beyzâvî, (İnâyetü'l-Kâdî ve Kifâyetü'r-Râdî ale Tefsiri'l-Beyzâvî)*. Beyrut: Dâru Sâdir, ts.
- Hallâf, Abdulvahhâb. *'İlmü Usûli'l-Fıkh ve Hulâsatü Târihi't-Teşri'*. Mısır: Matbaatü'l-Medenî el-Müessesetü's-Suûdiyye, ts.
- ed-Debûsî, Ebû Zeyd Abdullah b. Ömer b. İsâ. *Takvîmü'l-Edille fi Usûli'l-Fıkh* tahkik: Halil Muhyiddin el-Meys. Beyrut: Dâru'l-Kütübi'l-İlmiyye, 1421/2001.
- İbn Düreyd, Ebu Bekr Muhammed b. el-Hasan el-Ezdî. *Cemheretü'l-Luġa* tahkik: Remzi Münir Ba'lebekkî. Beyrut: Dâru'l-İlm li'l-Melayin, 1987.
- ez-Zehbî, Muhammed es-Seyyid Hüseyin. *et-Tefsîr ve'l-Müfessirîn*. Kahire: Mektebetü Vehbe, ts.
- er-Râġıb el-İsfahânî, Ebu'l-Kasım el-Hüseyin b. Muhammed. *Müfredâtü Elfâzi'l-Ķur'ân* tahkik: Safvan Adnan Dâvudî. Dimeşk: Dâru'l-Kalem, 2011.
- er-Râzî, Ebu Abdillâh b. Ömer Fahrüddin. *Mefâtihu'l-Gayb*. Beyrut: Dâru İhyâi't-Türâsî'l-Arabî, ts.

- Rahmî Efendî, Muhammed. “el-'Ucâletü'r-Rahmiyye Şerhu'r-Risâleti'l-Vaz'iyye”. *Mecmûatü'l-Vaziyye* içinde. İstanbul: Matbaatü Safa ve Envar, 1311.
- er-Rûmî, Fehd b. Abdîrrahman b. Süleyman. *Dirâsât fî Ulûmi'l-Kur'âni'l-Kerîm*. Riyad: yy, 1435/2014.
- ez-Zebîdî, Ebu'l-Feyz Muhammed b. Muhammed b. Abdîrrezzâk el-Hüseynî. *Tâcü'l-'Arûs min Cevâhiri'l-Kâmûs*. YY: Dâru'l-Hidâye, ts.
- ez-Zürkânî, Muhammed Abdulazîm. *Menâhilü'l-İrfân*. Kahire: Matbbatü İsâ el-Babî'l-Halebî ve Şurekeh, ts.
- ez-Zerkeşî, Bedrettin Muhammed b. Abdillâh.

Beyrut: Dâru'n-Nefâis, ts.
- Alaadin el-Buhârî, Abdulaziz b. Ahmed b. Muhammed. *Keşfü'l-Esrâr Şerhu Usûli'l-Pezdevî*. YY: Dâru'l-Kütübi'l-İslâmî, ts.
- el-Gazzâlî, Ebü Hâmid Muhammed b. Muhammed et-Tûsî. *el-Mustasfâ* tahkik: Muhammed Abdüsselam Abdüşşâfi. Beyrut: Dâru'l-Kütübi'l-İlmiyye, 1413/1993.
- el-Fîrûzâbâdî, Mecdüddîn Ebu Tâhir Muhammed b. Ya'küb. *el-Kâmusü'l-Muhît* tahkik: Mektebü Tahkîki't-Türâsi fî Müesseseti'r-Risâle bi İşrâf: Muhammed Nuaym el-Araksûsî. Beyrut: Müessesetü'r-Risâle li't-Tabâati ve'n-Neşr ve't-Tevzî', 1426/2005.
- el-Fîrûzâbâdî, Mecdüddîn Ebu Tâhir Muhammed b. Ya'küb. *Besâiru Zevi't-Temyîz fî Letâifi'l-Kitâbi'l-Azîz* tahkik: Muhammed Ali en-Neccâr. Kâhire: el-Meclisü'l-E'lâ li's-Şüûni'l-İslâmiyye – Lecnetü İhyâi't-Türâsi'l-İslâmiyye, 1996.
- el-Kazvîni, Celâlüddîn Muhammed b. Abdîrrahman eŞâfiî ed-Dımeşkî. *et-Telhîs fî Ulûmi'l-Belâğâ* tahkik: Abdulhamid Hendâvî. Beyrut: Dâru'l-Kütübi'l-İlmiyye, 2009.
- Kattân, Mennâ'. *Mebâhis fî Ulûmi'l-Kur'ân*. Beyrut: Müessesetü'r-Risâle, ts.
- el-Konevî, 'İsâmüddîn İsmail b. Muhammed el-Hanefî. *Hâşiyetül-Konevî ale'l-Beyzâvî* tahkik: Abdullah Mahmud Muhammed Ömer. Beyrut: Dâru'l-Kütübi'l-İlmiyye, 1422/2001.
- el-Mecâlî, Muhammed Hâzır. *el-Vecîz fî 'Ulûmi'l-Kitâbi'l-Azîz*. Amman: Cem'ıyyetü'l-Muhâfazati ale'l-Kur'âni'l-Kerim, 1433/2012.
- Müslim, Mustafa. *Mebâhis fî İ'câzi'l-Kur'ân*. Dımeşk: Dâru'l-Kalem, 2005.
- Molla el-Fenârî, Şemsüddîn Muhammed b. Hamza. *'Aynü'l-A'yân (Tefsîru'l-Fâtiha*. İstanbul: Dâru Saade, 1325.
- İbn Manzûr, Muhammed b. Mükerrrem b. Alî Ebü'l-Fazl. *Lisânü'l-Arab*. Beyrut: Dâru Sâdır, 1414.